Pferdeverzeichnis

Abigail 81

old Sc S v.Acorn Mutter v.Granikos
|.Hf.unreg.w.,---

B: Schmidt,Andreas

Z: Rado,Zoltan

Aleska 20

old F S v.Albatros Mutter v.Landor S
schm.durchg.Bl.i.l.Nist.rchd.,l.Vf.u.bd.Hf.hochw.,-

B: Plate,Christoph
Z: Meyer,Martin
Argentino 83

Wel.K B W v.Aester El Nino Mutter v.Orchard d'Avranches
Kst.i.Strbl.auslfd.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,-

B: Fenker,Katrin
Z: ZG Postma,Familie
Asam 4

Trak. B W v.Grey Mutter v.Hamlet Go
0.A.,l.Sattell.Brand 931,r.sattell.Brand 26,Wirb.mittig a.unt.AVL,-

B: Siltakorpi,Sanna
Z: Stadnina Koni Liski,
Bacardi 224

Oold Db S v.Diamo Gold Mutter v.Pik Noir
einige w.Sth.,Nasenstr.,r.Vfsl u.r.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

B: Broers,Hermann
Z: Broers,Hermann
Beau Moreno

Holst B W v.Boritas Mutter v.Capriccio
W.Flocke, Schief.Schnippe, VI:W.Fessel, Vr:W.Fuss, Hr:W.Fuss,

B: Werning,Sarah

Z: Schewski,Waltraud

Bellfleur 2

DR (Mec B S v.Beckenbauer Mutter v.Don Carlos

1)in Schnippe verlaufende Blesse, Mitte Unterlippe fleischfarbener Flecke,--- 3)fessel

unregelmafig weil3,--- 4)Fuld unre
B: Stover,Katja

Z: Wrede,Jana
Bengson van Belstaff

old Db H v.Belstaff Mutter v.Pik Noir
r.Hfsl unreg.w,.-

B: Pundt,Martin
Z: Pundt,Martin

C'est ma petite fille

Hann B S v.Carrico Mutter v.Pluspunkt
1)Stern,--- 4)Fessel weild mit Kronenflecken,---

B: von Lindern,Stephanie

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Z: Schulte-Wiese,Dr. Hartmut
Calida 58

Meckl. Db S v.Chacco-Blue Mutter v.Monsun x AA
4)Fessel weil3,--- 5)Fessel unregelmafig hoch weil3,---

B: Schonbohm,Pauline
Z: Hoppe,Karin
Calle 56

Old B W v.Contendro | Mutter v.Atego
r.Hfsl unreg.w.m.Krfin

B: Cordes,Rieke
Z: Brunkhorst,Otto
Calypso Coffee

DR (W-E Fal S v.Calypso Mutter v.
ohne Aalstr.,---

B: Schonbohm,Pauline
Z: Riters,Sylvia
Caruso 335

Trak. R W v.Arcus xx Mutter v.Hamlet
St.,untbr.Str.a.Nasr.,Wirb.a.AVL,bds.Oberhalswirb.,Kehlwirb.,---

B: Mauchert,Linn Sophie
Z: Wtodarczyk,Janusz
Caspar 258

DR (W-E Db W v.Cyriac WE Mutter v.Kaiser Konrad
St., .Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Siebens,Hilko

Z: Poppinga,Hinrich

Caspar Noir

DR (W-E R H v.Constantin Mutter v.Grannus

St., unreg.Str., L.Vfsl.unreg.w., I.Hf.unreg.w., linke Vorderfessel innen weif3 mit

Kronenflecken,---
B: ZG Kirchner,Dr. u.Fliteotte-Kirchne

Z: ZG Kirchner,Dr. u.Fliteotte-Kirchne

Cassy 90

Grpf.o.R B Sv. Mutter v.
St.,Schn.i.l.Nust.rchd.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

B: Osterholt,Sina
Z:
Catch me if you can 43

Hann Sc W v.Conen Mutter v.Brentano Il
ohne Abzeichen,---

B: Peil3,Dr. Ansgar
Z: Pei3,Dr. Ansgar

Cessy 36

Ponyo. R  Sv.Cadillac Mutter v.Landfriese |
gr.St., r.Hfsl.gefl.w., einfacher Stirnwirbel Mitte Augenverbindungslinie,---



19

20

21

22

23

24

25

26

28

B: Bonhagen,Andrea
Z: Thole,Andreas

Charlie Brown 123

Westf B Wv.Collin L Mutter v.LTU

1)unregelmafig schmale in line Nister reichende Blesse,--- 2)Fessel weil3,--- 3)Fessel
weil3,--- 4)Ful3 halb weil3,--- 5)Fu

B: Wienken,Franz

Z: Henkler,Michaela

Checker 67

DR (W-E F W v.FS Cracker Jack Mutter v.Plaisier
Bl., Utl.w., l.Vf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Blesse an linke in rechte Nuster reichend,---

B: Schierhold,Claudia

Z: Folmann,Majbritt

Checkina 2

Westf B S v.Chequille Mutter v.Sir Shostakovich xx
gr.St.,schatt.Schn.,---

B: Blissing,Marie

Z: Bergendahl,Heinrich

Cherry's Chayenne

Dt.Pf BS S v.Criminal Carlos Mutter v.Salvano
br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.w.,bd.Vb.w.m.Krflecken,bd.Hb.unreg.w.m.Krflec ken,---

B: Mauchert,Linn Sophie
Z: Ludewig,Astrid

ChicadelalLuna 16

Hann B Sv.Carry Gold Mutter v.Winterwald
ohne Abzeichen,---

B: Wunderwald,Mandy
Z: ZG Ahlers u.Tapken,

Christopher 8

Westf Sc  Hv.Coronino Mutter v.Grando
Schn.,l.Vfsl.w.,---

B: Deger,Sarah Yvonne
Z: Kaiser,Georg

Cit on Speed

Meckl. Sc W v.Colander Mutter v.Ussuri xx

1)Stirnhaare,--- 2)Fessel unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,--- 3)Fessel auf3en halb
weil3 mit Kronenflecken,---

B: Richi,Hayet

Z: Meckl.Grundstticksverwaltung GmbH ,

Cloonaghmore Lad

Conne Sc W v.Corrib Prince Mutter v.Aran Wild Wave
Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,zwei Brustwirb.,bds.Flankenwirb.

B: Seeberger,Jara
Z: Staunton,Walter

Colour your Life 3

Dt.Pf R Sv.Centinus Mutter v.Aistantser
w.H.v.d.St.,---

29

30

31

32

33

34

35

36

37

B: Mauchert,Linn Sophie

Z: Ludewig,Astrid

Columbia 24

os Sc S v.Cassini Il Mutter v.Rebel Z |
unreg.Bl.i.bd.Nist.rchd.,r.Vfsl.u.l.Hf.unreg.w.,---
B: Hermeling,Hubert

Z: Hermeling,Hubert

Con Royal B

oS Db W v.Contendro | Mutter v.Lancer IlI
St.,schatt.Schn.i.r.Nuest.,l.Vfsl.w.m.Krfl.,r. Hf. w.m.Krfl.,---

B: Philipp,Dr. Markus
Z: ZG Brink,Johann u.Christel

Consul MS

Holst B W v.Carry Mutter v.Carpaccio
ohne Abzeichen

B: Gickel,Sabine
Z: Starke,Manfred

Coolmann 6

Old Df W v.Curacao | Mutter v.Figaro
br.Bl.i.bd.Nist.rchd.,UtLl.S.w.Fl.,bd.Hf.hochw.,-

B: Hupens,Michael
Z: Betten,Sietse

Coscadeur

Grpf.o.R Db W v. Mutter v.
0.A.,-

B: Lucas,Anna Maria
Z:
Couleur's Conan

Grpf.o.R F W v. Mutter v.
unreg.br.a.l.ib.r.Nist.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,l.Vf.unreg.au.h6h.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-

B: Miller,Anne Marie

Z:
Cousi Cousi
Old Sc S v.Conthargos Mutter v.Lordanos

Igl.St.l.Hf.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,---
B: Wetjen,Johanna
Z: Rauscher,Marlies

Dancing Dust

Hann B W v.Diamond Hit Mutter v.Arogno
4)FuB unregelmafig weild,---

B: Booker,Daniel
Z: Eylmann,Robert
Danley 3

DR (W-E B W v.Desperado K Mutter v.Sam
St.,schatt.Schn.,l.Vfsl.w. kl.St. kl.schatt.Schn.,---

B: Hermann,Janina



38

39

40

41

42

43

44

45

46

Z: Wobken,Hergen

Danuta 14

old Sc S v.Danone | Mutter v.Pik Noir
I.Hfsl.unreg.w.m.Krflckn.,-

B: Kruse,Henning
Z: Pundt,Martin

Dark Crystal 3

old Sc S v.Depardieu Mutter v.Wolkentanz Il
Strichbl.,l.HbIn.inn.kl.w.Fleck,r.Hf.halbw.m.Krflckn.,-
B: Deger,Elke

Z: Schnetlage, Tanja

Diorella 52

DR (Wes F S v.Dimension AT Mutter v.Don Joshi AT
St.,—-

B: von Salmuth,Katharina
Z: Schurf,Adolf-Theo
Don Junior

old B W v.Don Larino Mutter v.Grossfuerst
Flocke,l.Vfsl u.l.hf.w.m.Krfln

B: Conrad,Miriam

Z: Hellmers,Christian

Donna Marie 2

Hann B S v.Don Kennedy Mutter v.Likoto xx
1)Keilstern,--- 4)Fuf3 halb weil3,--- 5)Ful3 halb weif3,---

B: Wichmann,Lena
Z: Janssen,Wilhelm Bernhard
Earl Bundy

Hann B W v.El Bundy | Mutter v.Aarking xx
1)wenige weif3e Stirnhaare,---

B: Espig,Saskia
Z: Muller,Gerrit
Fairdinand vom Wartenberg

Dt.Pf Bk H v.Fairbanks Mutter v.Wolkenstein Il
unreg.St.,r.Hfsl.w.,---

B: Conrad,Miriam

Z: Banka,Siegfried

Fida

old B  Sv.Serano Gold Mutter v.Noble Champion

unreg.Bl.i..NUst.rchd.,Oblfl.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krfl.,-

B: Dannemann,Nicole
Z: Behrends,Wilhelm

Fire P

Wel.B Db W v.Twylands Firecracker 14996 Mutter v.Werwolf

St.,Nasen-Str.,Obl.w.Fleck,bd.Hf.inn.héh.w.--
B: Kirchhoff,Ebba
Z: Bley,August

47

48

49

50

51

52

53

54

55

FreyaS 2

Old Db S v.Fidertanz Mutter v.Plaisir d'Amour
St.,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.halbw.m.Kfl.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln,-
B: Schierhold,Eske

Z: Schierhold,Claudia

Gabjano

Hann Db W v.Graf Remus Mutter v.Wilawander xx
1)groRer Stern,--- 4)Fessel weil3,--- 5)Fessel weif3,---

B: Watzke,Anna
Z: Blendermann,Claus

Halime 2

Old R S v.Donninger Mutter v.Worldman
St.,|.Hfsl auB.w.,r.Hfsl w.,-

B: Legal, Kim
Z: Sosath,Gerd
Hello Lisa

Bay Db S v.Hirtentanz Mutter v.Raphael
Stern;l. Vf.Fuss unregelm. weiss;|. Hf.Fuss unregelm. weiss;

B: Schmidt,Daniela
Z: Sanladerer,Ferdinand

Highlight 167

DR (Zfd Db W v.Stakkato's Highlight Mutter v.Best Boy
gr.St.,dchg.gr.Schn.i.bd.Nust.rchd.,r.Visl.w.,l.Hf.h.w.,---

B: Willms,Katharina
Z: Bornsen,Inga

Hurrikan 40

Freib B W v.Havane Mutter v.Elysee II

ob.br.ab mitte Nasr.sehr br.tb.bd.Nust.rchd.tls.flf.auslfd.dchg.BlI.,Utl.flf.,bd.Vf.hoch
w.,bd.Hf.hoch w.,Is.Bauchfleck,

B: Geiller,Peter

Z: ZG Birrer,Jakob u.Willy

Indira

Wel,A R  Sv.Colne Rocket 28652 Mutter v.Weston Mando

unreg.Bl., Schn., flf.Utl.Fleck, |.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.w.Fleck, einfacher Wirbel auf
Nasenriicken,---

B:

Z:

Keulse Hoeve's Annet

Welsh B S v.Coelenhage's Patser Mutter v.Bjirmen's Wytse
dchlf.br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.w.,bd.Vf.halb.w.,|.Hf.halb.w.,r.Hf.w.,

B: Becker,Jessica
Z: van Keulen,W.
Lady-Laurina

Old B S v.Landcapitol Mutter v.Zeus (Nurzeus)
St. fif.schatt.Schn.,Utl.w.,bd.Vf.w.m.KRfln,l.Hf.unreg.hochw.m.Krfln,r.Hfsl unreg.w.m.Krfl

B: Kleine Lamping,Janina
Z: Lamping,Elfriede



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Laurie's Ass

Hann B W v.Lauries Crusador xx Mutter v.Wendulan
1)unrelmafiger Stern,---

B: Auffarth,Marleen

Z: Bahr,Hans

Lejanero

old R W v.Laureano Mutter v.Placido
Keilst.,kl.schatt.Schn.,r.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

B: Sandstede,Maren

Z: Sandstede,Otto

Lets go Willja

Hann B S v.Watermill Rolex xx Mutter v.Laptop
1)Stern,---

B: Hanrath,Uschi

Z: ZG Philipp,Katja,Patrick,Karl-H.,Ha

Levistano P

Hann B H v.Levisonn Mutter v.Stedinger

1)unregelmafige breite durch beide Nustern durchgehende Blesse,--- 3)Krone und Ballen

weil,---
B: Plate,Christoph

Z: Plate,Christoph

Lexus As

old B W v.Ludwigs As Mutter v.Contender
St.,gr.schatt.fif.Schn.i.r.Nust.rchd.,bd.Hf.unreg.w.,-
B: Pistorius,Caroline

Z: Padeken,Dieter

Liz 41

DR (W-E Db S v.Henry Mutter v.Balthasar(=Gerrig Brenin Balth
Sth.,---

B: Heinemann,Bianca
Z: HeidkrofB,Hiltrud

Lorinos

Old F W v.Lordanos Mutter v.Sion
geschn.Bl.i.bd.Nist.rchd.,Obl.w.FI.,Utl.w.Fl.,l. Hf.unreg.w

B: Bruning,Heidi
Z: Bernett,Wilhelm
Luca 170

old Db W v.Lady's King Mutter v.Volturno
1.Vkr.w.FL,L.VbIn w.FL.,l.Hfsl w.m.Krfln

B: Meyer-Hullmann,Christian

Z: Winter,Jan-Jirgen

Luigi 252

os B W v.Lake Tahoe Mutter v.Feuerwerk
unrg.Bl.,Schn.,bd.Hf.unrg.w.,---

B: Lamberth,Peter

Z: Lamberth,Peter

Majestic 10

66

67

68

69

70

71

72

73

74

DR (W-E B W v.The Braes My Mobility Mutter v.Mylord

dchg.Bl., Oblflf., I.Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., .Hf.w., r.Hf.w., re.Glasauge,---

B: Meyer-Hullmann,Anna
Z: Suhren,Dr. Volker
Mary Poppins 69

DR (W-E B S v.Rednexx Mutter v.Constantin
Sth., I.Hf.w., r.Hf.w., beide Hintebeine mit Kronenflecken,---

B: Schierhold,Eske
Z: Lamping,Laurenz
Mattis 6

Ponyo. F W v.Majto Mutter v.Neckar
St.,--

B: Brohl-Kautsch,Simone
Z: ZG Brundiers,Wilhelm u.Helga

Monty 431

Old R W v.Couleur-Rubin Mutter v.Westminster
St.,schatt.Schn.,bd.Hf w.m.Krfl

B: Hilsmann,Carina
Z: Warnke,Dieter
Mr.T. 4

DSP Db W v.Marocain xx Mutter v.Flashlight
bd.Hfsl.unreg.gefleckt.w.,---

B: Lucas,Anna Maria
Z: Hellwig-Joel,Dorothee
Nadeshi

DR (Zfd Df S v.Natango Mutter v.Vulkan
Igl.Fl.,Schn.i.r.Nst.rchd.,r.Vfsl.w.,r.Hf.w.,---

B: Lakeberg,Anja
Z: Jager,Noree
Orchid's Gador

NF F W v.Kantje's Carlando Mutter v.Kwaliteit
i..Ndst.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.

B: Cordes,Levi

Z:van de Laar,C.

Prins Maestro

DR (Han B W v.Maestro Mutter v.Prins Alfred

Igl.St. i.r.NUst.rchd.Schn.,l.Vkr.auss.w.,r.Vfsl.,|. Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.hoch w.m.Krfleck

B: Mauchert,Anja
Z: Zylstra,Siebren
Quintinus 8

Westf Db W v.Quintender Mutter v.Quicksilber
2)FuR? halb weif3,--- 4)Fuf} weil3,--- 5)Ful’ weil3,---

B: Weitz,Andrea
Z: Kramer,Peter
Quite Dynamite
Old B W v.Quality Mutter v.Quattro B



75

76

77

78

79

80

81

82

83

Keilst.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.w.,-
B: Haske,Nadine
Z: Freese,Josef

Ramira 361

old B S v.Rebel Z IIl Mutter v.Silvio |
bd.Hfsl w.m.Krfln

B: Brugmans,Dr. Frederick
Z: Wilken,Franz

Realdik

Hann Db W v.Heraldik xx Mutter v.Warkant
ohne Abzeichen,---

B: Rupertus,Nadine
Z: Meyer,Karl-Fr.

Rebel of the rising Sun

old Df W v.Rubin-Royal Mutter v.Noble Roi xx
I.Hf.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Bartels,Viola
Z: Seifert,Harli

Rubina 419

old Db S v.Royal Diamond Mutter v.Oldtimer xx
1.Vfsl.unreg.auss.w.m.Krfln.,r.HbIn.inn.kl.w.Flck.,-

B: Grommes,Dr. Hans-Gert
Z: Albers,Franz

Rubiniera Royal

old R S v.Rembrandt Royal Mutter v.Welton
St.,r.Hkr.u.Bln w.-

B: Conrad,Miriam
Z: Ahlers,Johann
Ruby Rocks

DR (W-E F S v.Davenport Il Mutter v.Bayus
unreg.St., schatt.Schn., Utl.w.Fleck, I.Vkr.u.BIn.w., r.VfslL.w., r.Hf.hoch unreg.w.,---

B: Holzenkamp,Hubert
Z: Holzenkamp,Hubert

San Sarino

Oold Df W v.Sir Tender Mutter v.Welton
Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.,-

B: Hupens,Daniela
Z: von Aschwege,Johann
Sarah 455

old B S v.Stalypso Mutter v.Carprilli
br.durchg.BlI.,flf. Obl.m.dkl.Fl.,Utl.halbflf.,r.Vkr.u.BIn w.,bd.Hf.ureg.halbw.,-

B: Ratermann,Carolin
Z: Meyer zu Reckendorf,Reinhold
Scarlett 716

Hann Db S v.Santino Mutter v.Painter's Row xx
1)groRer unregelmagige Stern,---

84

85

86

87

88

89

90

91

92

B: Osterholt,Sina
Z: Markowski,Gerhard

Shakespear 7

DR (W-E Sc W v.Santo Mutter v.Windur x AA
geschn.durchg.Bl.i.r.Nstr.,Oberl.r.auf3en w.,Unterl.w.,l.Vfsl.w.,r.Hf.w.,---

B: Rehkamp,Lore
Z: Schilling,Oskar

Shalin 4

Old B S v.Stalypso Mutter v.Drosselklang Il
w.Sth.,-

B: Koch,Anja
Z: Welser,Joachim
Sion's Zammy

WelA B Hv.Brynrodyn Llewelyn Ap Sion Mutter v.Lucky Charm

I.St., Str., flf.Schn., flf.Obl.Fleck, I.Vfsl.w.Fleck, r.Vf.unreg.w., l.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,
einfacher Stirnwirb

B: Siebens,Gunda

Z: Lindemann,Ute
Smart Dancer 2

Hann B W v.Samarant Mutter v.Akzent ||
gr.St.,bd.Vfsin.w.m.Krflecken,l.Hf.w.,r. Hkr.w.,---

B: Gibson,Astrid
Z: Brugmans,Dr. Frederick

Speedy Princess 2

Grpf.o.R B S v. Mutter v.
Fl.,r.Hfsl.w.,-

B: Urbanski,Uta

Z:

Spiderman 8

Hann B W v.Stolzenberg Mutter v.D'accord
1)in linke Nuster reichende Blesse, Oberlippe weil3er Fleck, Unterlippe weif3,--- 4)Ful’ weild
mit Kronenflecken,---

B: Meyer,Brigitte

Z: Blchau,Marcus

Spirit 178

Dt.Pf F W v.Samenco Il K Mutter v.Darf3 xx
St.,kl.Schn.,l.Hkr.etwas w.,---

B: Richi,Hayet

Z: Horstmann,Sandra

Stanton Warrior

Hann Sc W v.Stenograph Mutter v.Espri
ohne Abzeichen,---

B: Mauchert,Linn Sophie
Z: Butt,Albert
Stine WS

Hann B  Sv.Silberschmied Mutter v.Fleetwood
4)Fessel unregelmanig weifld mit Kronenflecken,---



93

94

95

96

97

98

99

100

101

B: ZG Winkelmann,Niklas u.Thies
Z: Winkelmann,UIrike

Sullivan S

old B W v.Sungold Mutter v.Plaisir d'’Amour
durchg.BL.i.r.Nust.rchd.,Utl.hell,l. Hf.unreg.w.m.KrfIn,-

B: Schierhold,Claudia
Z: Schierhold,Claudia

Toffifee 42

Pony o. Fal Sv.Top Gun | Mutter v.Unbekannt

1)Stern,hoch auslaufende Schnippe,--- 3)Krone und Ballen unregelmégig weil3,--- 5)Krone
und Ballen unregelmafig weil3,---

B: Hanrath,Uschi

Z: Gestlt Glanetal,
Tornado 307

DR (Wes F W v.Tizian Mutter v.Durello
St.,Schn.r.Hf.w.,---

B: Richter,Hanna u.Linus
Z: Fenneker,Dr. Dorothee

Vanilla Sky 36
DR (Wes Sc S v.Vincent Mutter v.Notre Beau
St.,---

B: Kleibéhmer,lsabel

Z: Strothmann,Ludger

Vvaikiki

Hann B Sv.Valentino Mutter v.Wanderbursch |
1)Stern,---

B: Kleine Lamping,Lisa

Z: Ahrens,Bodo

Welfin 121

DR (W-E B S v.Laudatio Mutter v.Apslau xx
r.Hfsl.unreg.w., einfacher Stirnwirbel Mitte AVL.,---
B: Meyer,Jelte Merit

Z: Moss,Berthold

Whitney L

DR (W-E Pal S v.Joldis Charmant Mutter v.Viktoria's Colano
i.NUst.rchd.Bl., l.Hfsl.w., r.Hf.hoch w., rechte Nuster dunkler Fleck,---

B: Logemann,Julia
Z: Lucassen,Berthold
Who's Perfekt S

Hann R Hv.Watermill Rolex xx Mutter v.Pinkus
1)Flocke,---

B: Schopski,Peter
Z: Schimansky,Maria
Woldhoeve's Hetty

Wel.K B  Sv.Vita Nova's Celesto Mutter v.Orchard d'Avranches
unreg.a.Nasr.schm.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.unreg.w.,bd.Vf.unreg.hoch
w.,bd.Hf.unreg.halb w.,-

102

103

106

107

B: Kleen,Gerald
Z: Stienstra,W.

Xerenos

Ponyo. B W v. Mutter v.
St.,a.Nasr.beg.ub.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,w.Fle
ck r.nb.Widerr.,Aalstr.

B: Ringat,Heike

Z:

Yi Zafinaah

DR (Wes Fal S v.Rheingold Mutter v.Diamond
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